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Remissinstanser 

1 I?atainspektionen 

2 I<ornnnerskollegium 

3 Tullverket 

4 skatteverket 

s Bokföringsnämnden 

6 Konkurrensverket 

7 Far 

8 F öretagarna 

9 IT &T elekomföretagen 

10 Näringslivets skattedelegation 

11 SRF konsulterna 

12 Stockholrns Handelskammare 

13 Svensk Handel 

14 Svenskt Näringsliv 

15 Sveriges advokatsamfund 

16 Transportföretagen 

Europeiska kornmissionen har lämnat ett antal förslag om ändrade regler om 

mervärdesskatt vid gränsö-verskridande e-handel mellan företag och 
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konsumenter. Förslagen innebär förändring och utvidgning av det nuvarande 

systemet med :Mini One Stop Shop (MOSS). MOSS används idag försäljning 

av bl. a. elektroniska tjänster. Systemet gör att en säljare med kunder i andra 

ED-länder kan använda sig av en s.k. kontaktpunkt för att deklarera och 

betala mervärdesskatt. Förslagen innebär också att ett undantag vid import 

av lågvärdeförsändelser tas bort. Ändringarna behandlas i tre förslag: 

• 

• 

• 

COM(2016) 757, Förslag till rådets direktiv om ändring av direktiv 

2006/112/EG och direktiv 2009/132/EG vad gällervissa skyldigheter 

på mervärdesskatteområdet för tillhandahållande av tjänster och 

distansförsäljning av varor 

COM (2016) 756, Förslag till rådets genomförandeförordning om 

ändring av genomförandeförordning (EU) nr 282/2011 om fastställande 

av tillämpningsföreskrifter för direktiv 2006/112/EG om ett 

gemensamt system för mervärdesskatt 

COM(2016) 755, Förslag till rådets förordning om ändring av 

förordning (EU) nr 904/2010 om administrativt samarbete och kampen 

mot mervärdesskattebedrägeri 

Kommissionen presenterade förslagen på Ekofinmötet den 6 december 

2016. Ett första möte i rådsarbetsgruppen för skatter har hållits den 

14 december. Inför den fortsatta behandlingen av förslaget i rådsarbets­

gruppen för skatter vore det värdefullt att ta del av era synpunkter på 
förslagen. 

Remissvaren ska ha kommit in till Finansdepartementet senast den 
31 januari 2017. Svaren bör lämnas både på papper och per e-post. 

Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara på remissen. En 

myndighet avgör dock på eget ansvar om den har några synpunkter att 

redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har några synpunkter, räcker det att 

svaret ger besked om detta. 

För andra remissinstanser innebär remissen en inbjudan att lämna 

synpunkter. 
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Råd om hur remissyttranden utformas finns i statsrådsberedningens 

promemoria Svara på remiss -hur och varför (SB PM 2003:2). Den kan 

laddas ner från Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se. 

Kopia till 

Riksdagens utredningstjänst 
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